

Sprawozdanie

z IX Ogólnopolskiego Przeglądu Zespołów Tańca Ludowego i Innych Form Tanecznych

„KAROLINKA 2012”

W niedzielne przedpołudnie w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 gościliśmy najmłodszych adeptów sztuki tanecznej z przedszkoli, szkół podstawowych, placówek wychowania pozaszkolnego i szkół tańca naszego województwa. W naszych skromnych progach gościliśmy 32 zespoły taneczne (ponad 480 wykonawców).

Od godziny 10:00 rozpoczęliśmy prezentacje kategorią tańca ludowego. Następnie scenę opanowały zespoły do lat 6 w kategorii innych form tańca. Natomiast od godziny 14:00 gościliśmy zespoły w kategorii wiekowej 7-10 i 11-15 lat prezentujące układy i etiudy w oparciu o różne techniki tańca (jazz, współczesny, inscenizacja). Po raz pierwszy gościliśmy zespół „Harmonia” z Kaliningradu w tańcu klasycznym i ludowym.

Na scenie dominowała radość, żywiołowość, barwne kostiumy i dopracowane układy, które gromkimi oklaskami nagradzała licznie zgromadzona publiczność.

W tym roku Jury nie miało łatwego zadania. Bardzo duża ilość zespołów w poszczególnych kategoriach wiekowych oraz wyrównany poziom wielu z nich zmuszał do drobiazgowej analizy każdej prezentacji i rozważnej decyzji. Najlepszym zespołom wręczono nagrody rzeczowe, symboliczne statuetki oraz dyplomy. Natomiast wszystkie dzieci biorące udział w Przeglądzie otrzymały słodycze.

Jury doceniło także nauczycieli i instruktorów gratulując im pomysłowości i zaangażowania w pracy z dziećmi.

PROTOKÓŁ

z posiedzenia komisji oceniającej

IX OGÓLNOPOLSKIEGO PRZEGLĄD ZESPOŁÓW TAŃCA LUDOWEGO I INNYCH FORM TANECZNYCH „KAROLINKA 2012”

W dniu 22 kwietnia 2012 roku w Młodzieżowym Domu Kultury nr 2 w Bydgoszczy przy ul. St. Leszczyńskiego 42 odbył się IX Ogólnopolski Przegląd Zespołów Tańca Ludowego i Innych Form Tanecznych pn. „KAROLINKA 2012”.

Jury w składzie:

1. Jolanta Dutkiewicz – Oleksiak - Przewodniczący
2. Beata Rewolińska
3. Tamara Graczykowska
4. Justyna Kawala – juror wspomagający

Postanowiło przyznać :

w kategorii taniec ludowy do lat 6

I MIEJSCE - Zespół „Promyczki” - Przedszkole Niepubliczne „Promyczek” z Bydgoszczy

Za udział – Zespół „Pałuczaczki” - Samorządowe Przedszkole Nr 2 z

Szubina w kategorii taniec ludowy 7 - 10 lat

Za udział - Zespół „Świetliki” - Szkoła Podstawowa Nr 41 Bydgoszcz

Za udział - Zespół „Kujawiaczek” - Zespół Szkół i Placówek Nr 1, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 3 w Bydgoszczy

w kategorii taniec ludowy 11 - 15 lat

I MIEJSCE - Zespół Pieśni i Tańca „Płomienie” - Młodzieżowy Dom Kultury Nr 4 w Bydgoszczy

WYRÓŻNIENIE - Zespół „HARMONIA” z Kaliningradu

w kategorii inne formy tańca do lat 6

I Miejsce - Zespół „Misiolandia” - Przedszkole Niepubliczne „Misiolandia” w Bydgoszczy

I Miejsce - Zespół „Mini ECHO” - Studio Tańca EVOLUTION oddział Bydgoszcz

III Miejsce - Zespół „Echo Skrzaty” - Przedszkole Niepubliczne „Skrzat”

III Miejsce - Zespół „Tańczące Andersenki” - Przedszkole Nr 6 przy Zespole Szkół Nr 8 w

Bydgoszczy **WYRÓŻNIENIE** - Zespół „Bajkuś dance I” - Przedszkole Niepubliczne „Bajkolandia” w

Bydgoszczy **WYRÓŻNIENIE** - Zespół „Farcik” - Fordance - Strefa Ruchu w Bydgoszczy

WYRÓŻNIENIE - Zespół „Bajkuś dance II” - Przedszkole Niepubliczne „Bajkolandia” w Bydgoszczy

WYRÓŻNIENIE - Zespół „Smerfne Pracusie” - Przedszkole Niepubliczne „Smerfuś” w Bydgoszczy

WYRÓŻNIENIE - Zespół „Małe Bailamoski II” - Studio Tańca Bailamos.

WYRÓŻNIENIE - Zespół „Panda” - Przedszkole Niepubliczne „Panda” w Bydgoszczy

Za udział - Zespół „Elfy” - Przedszkole Sióstr Elżbietanek w Bydgoszczy

Za udział - Zespół „Małe Bailamoski III” - Studio Tańca Bailamos

Za udział - Zespół „Bajkuś dance II” - Przedszkole Niepubliczne „Bajkolandia” w Bydgoszcz

w kategorii inne formy tańca 7-10 lat

I MIEJSCE - Zespół „MALACHIT” - Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Świeciu

I MIEJSCE - Zespół „ECHO KIDS” - Studio Tańca EVOLUTION oddz. w

Bydgoszczy **II Miejsce** - Zespół **"MAŁGOŚKI"** - Szkoła Podstawowa Nr 58 w Bydgoszczy

III MIEJSCE - Zespół **"MAŁE ECHO"** - Studio Tańca EVOLUTION oddz. w Bydgoszczy

WYRÓŻNIENIE - Zespół **"KONTRA IV gr. młodsza"** - Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2 w

Bydgoszcz **Za udział** - Zespół **"MAŁE BAILAMOSKI I"** - Studio Tańca Bailamos w Bydgoszczy

Za udział - Zespół **"PERCUSION DANCE"** - Szkoła Podstawowa Nr 32 w

Bydgoszczy w kategorii inne formy tańca 11- 15 lat

I MIEJSCE - Zespół **"AMULECIK"** - Pałac Młodzieży w Bydgoszczy

II MIEJSCE - Zespół **"KONTRA V"** - Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2 w Bydgoszczy

III MIEJSCE - Zespół **"AMULECIK II"** - Pałac Młodzieży w Bydgoszczy

WYRÓŻNIENIE - Zespół **"MAŁGOŚKI"** - Szkoła Podstawowa Nr 58 w Bydgoszcz

WYRÓŻNIENIE - Zespół **"ECHO"** - Studio Tańca EVOLUTION oddz. w Bydgoszczy

DYPLOM z WYRÓŻNIENIEM - Solistka z zespołu **"HARMONIA"** z Kaliningradu za rolę CZERWONEGO KAPTURKA

W przeglądzie wzięły udział 32 zespoły taneczne (ponad 480 młodych tancerzy) z różnych przedszkoli, szkół podstawowych, placówek wychowania pozaszkolnego oraz domów kultury i szkół tańca.

Zespoły zaprezentowały ciekawe choreografie i dobry poziom wykonania przygotowanego programu we wszystkich kategoriach tanecznych. Dzieci biorące udział w przeglądzie otrzymały dyplomy, nagrody rzeczowe, słodycze oraz pamiątkowe statuetki **"KAROLINKI 2012"**.

Podpis Jury:

Jolanta Dutkiewicz – Oleksiak

Beata Rewolińska

Tamara Graczykowska

Justyna Kawala

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2012 r.